[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 112
от «13» июля  2022 года
с.Новогригорьевка
О внесении изменений в постановление администрации
Новогригорьевского сельского поселения от 22.07.2016 № 88
«О порядке осуществления контроля  за расходами

муниципальных служащих, замещающих должности

муниципальной службы на постоянной основе»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь  Уставом муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, администрация Новогригорьевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести следующие изменения в постановление администрации Новогригорьевского сельского поселения от 22.07.2016 № 88 «О порядке осуществления контроля  за расходами муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы на постоянной основе» (далее – постановление):

1.1. В пункте 1 постановления, в приложении 1 к постановлению - в наименовании Порядка, утвержденного постановлением, в пунктах 1 и 2 Порядка, утвержденного постановлением, после слов «паев в уставных (складочных) капиталах организаций,» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,»;
1.2. Из пункта 1 постановления,  приложения 1 к постановлению - из наименования Порядка, утвержденного постановлением, исключить слово «акций».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения его на информационном стенде в административном здании Новогригорьевского сельского совета по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, с. Новогригорьевка, ул. Мичурина,59  и  на официальном сайте администрации муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым. http://novogrigor-adm91.ru/ .
3. Постановление  вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).
Председатель Новогригорьевского
сельского совета- глава администрации

Новогригорьевского сельского поселения                                            А.М.Данилин